
平成２８年１０月６日

関係各学校長 様

千葉県立八千代東高等学校

校 長 川 上 純

「授業錬磨の公開日」について（御案内）

時下，貴職におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た，日頃より本校の教育に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，県教育委員会の学力向上施策事業である，ちば「授業錬磨の公開日」を，

下記のとおり実施いたします。

お忙しい折とは存じますが，この機会に諸先生方に本校の授業を御覧いただきた

く御案内申し上げます。

なお，当日の授業時間割は別紙のとおりとなっております。

記

１ 期 日 平成２８年１１月１５日（火）

２ 対 象 全クラス １限～６限（８：５０～１５：１５）

※昼休み １２：４０～１３：２５

３ その他 ・駐車スペースがありませんので，申し訳ありませんが，お

車での来校は御遠慮ください。

・２階生徒昇降口からお入りください。

・当日は，本校保護者にも授業を公開しております。

担 当 教務部 山下 俊之

連絡先 千葉県立八千代東高等学校

℡ ０４７－４８２－１７５１


